CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG0 "VI
,v

Ofício n.° 383/GSC

Senhor Comandante,

Unaí (MG), 1 de feverçi Q  iro de 2015

Ct 	(Rf2._
.,CLCH) 	 j9)

SLYL
✓ .Ç2 	it " 1 	b-Qitsicte

-Q,01  65 " 	_ 	Q  i1  1 CAS2_
CL_ 10;51!

1
Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação do

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito — CPI —, constituída por intermédio da Portaria n.°
3.255, de 22 de abril de 2015, solicitar policiamento, visando manter a ordem e a segurança, por
ocasião de suas reuniões.

Na oportunidade, informo-lhe que referida CPI tem por objetivo apurar supostas
irregularidades relacionadas ao exercício cumulativo de cargos públicos por parte da servidora
Andréa de Fátima Machado Adjuto, a partir do mês de janeiro de 2013, bem como eventuais
irregularidades na percepção de remuneração pelo motivo mencionado e, ainda, que a próxima
reunião será realizada no dia 25 de agosto de 2015, às 14 (quatorze) horas, no Plenário Vereador
Geraldo Melgaço, sede do Poder Legislativo.

Atenciosamente,

A N
,

VEREAD O E LUCAS
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Tenente-Coronel Jair Rosa Lemos
Comandante do 28° Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: carnara(cDunaLtrigieg.br

	Page 1